
 
  

NAME    VORNAME    STADT  Spezialgebiet EMAIL   

Asendorf   Tobias   Schortens   tobias@asendorf.de   

Becker   Andrea   Osterode am Harz   becker@trg-oha.de   

Dr. Becker   Kathrin   Hannover   kathrin.becker@t-online.de   

Brauns   Uwe   Wittmund   brauns@t-online.de   

Claus   Rainer   Nienburg (Weser)   claus@mdg-nienburg.de   

Fügener  Michael  Lüneburg   Michael.Fuegener@johanneum.lueneburg.de 

Grünhage   Uwe   Aurich   uwe.gruenhage@ulricianum-aurich.de  

Hampe   Ulf Wolfsburg   ulf.hampe@t-online.de   

Hustede Eilert Oldenburg Einführungsphase, Vorkurs eilert.hustede@ol-kolleg.de 

Kaletta   Jörg   Lohne   kaletta@online.de   

Kleinfeld   Axel   Lachendorf   kleinfeld@gymnasium-lachendorf.de  

Meinen   Katrin   Hannover   katrinmeinen@aol.com   

Meyer   Bernd   Wilhelmshaven   BERND.MEYER@SEK2.DE   

Poschmann   Sebastian   Celle   poschmann-kav@web.de   

Rolfes   Stefan   Diepholz   s.rolfes@gmx.net   

Schönfeldt   Björn   Celle   st@kav-celle.de   

Solbach  Ulrich  Bad Iburg   u.solbach@gym-bad-iburg.net  

Stehr  Hans Joachim  Bad Harzburg  Netzwerk, Kursstufe hjstehr@nig-online.de  

  
  Multiplikatoren 

  

  
  



Telge   Dietmar   Herzberg   Telge@gmx.net   

Tomhave   Kay   Bad Nenndorf   kay-tomhave@t-online.de   

Vogt   Wilhelm   Ronnenberg   wilhelm.vogt@kgs.ronnenberg.de   

Weßling   Ulrich   Meppen   uli.wessling@freenet.de  

  


